关于第三方社会评价机构

商洛市公益性创业创新孵化服务中心

保育师等级认定成绩的公示

根据陕西省人力资源和社会保障厅《关于全面实施职业技

能等级认定的通知》陕人社发〔2020〕30 号相关规定，现将第

三方社会评价机构商洛市公益性创业创新孵化服务中心8月11

日组织保育师（五级）等级认定合格的 85 人成绩进行公示。公

示时间 5 天（从 2021年9月9日至2021年9月14日），欢迎

社会监督。

监督电话：2310683

附件：合格人员名单

2021 年 9 月 9 日

合格人数花名册

机构名称：商洛市公益性创业创新孵化服务中心 填报日期：2021年 09月 07日

等级认定日期：2021年 8月 11日 计划编号：21611120010005

序

号
姓名

性

别
证件号码 家庭住址 联系电话 文化程度

职业工

种
技能等级

理论 技能

1 李静 女 6125261988******29
商洛市镇安县永乐街道办事处园中

路 19号
139******567

大学专科

和专科学

校

保育师 五级/初级工 75 69

2 黄秀玲 女 6125271977******45 商洛市柞水县柴庄乡枣树坪村一组 139******785
大学专科

和专科学

校

保育师 五级/初级工 61 60

3 王德玲 女 6125251990******61
商洛市柞水县杏坪镇晨光村四组 012
号

186******281 高中 保育师 五级/初级工 68 67

4 余晓荣 女 6125251990******45 商洛市柞水县杏坪镇柴庄社区二组 152******292
大学专科

和专科学

校

保育师 五级/初级工 78 64

5 蔡娜 女 6125271996******27 商洛市柞水县蔡玉窑镇银碗村一组 187******011 初中 保育师 五级/初级工 67 63

6 王琴 女 6125271982******27
商洛市柞水县乾佑镇城关居委会河

西休闲长廊南段
189******818

中等专业

学校
保育师 五级/初级工 72 65

7 樊青青 女 6125271995******2X
商洛市柞水县乾佑镇城关居委会西

新街 56号
188******100

中等专业

学校
保育师 五级/初级工 71 68

8 刘雅萍 女 6125271980******44 商洛市柞水县石瓮镇石瓮村二组 187******793
中等专业

学校
保育师 五级/初级工 65 66

9 张志梅 女 6125271989******40 商洛市柞水县瓦房口镇金星村五组 159******909
中等专业

学校
保育师 五级/初级工 64 62

10 黄崇秀 女 6125271990******27
商洛市柞水县瓦房口镇街垣社区二

组
173******638

中等专业

学校
保育师 五级/初级工 68 62

11 蔡景景 女 6125271990******28 商洛市柞水县瓦房口镇金星村五组 187******131
中等专业

学校
保育师 五级/初级工 77 64

12 郭金霞 女 6125251975******27
商洛市柞水县乾佑镇城关居委会乾

佑街 15号
182******601 高中 保育师 五级/初级工 65 60

13 汪功芳 女 6125271988******2X
商洛市柞水县小岭镇沙坪社区居委

会六组
187******645

大学专科

和专科学

校

保育师 五级/初级工 67 72

14 张艳霞 女 6125271978******49 商洛市柞水县瓦房口镇瓦房村六组 138******565
中等专业

学校
保育师 五级/初级工 70 63

15 蔡曦 女 6125271972******43
商洛市柞水县乾佑镇城关居委会迎

春路 20号
180******605 高中 保育师 五级/初级工 68 64

16 陈丹 女 6125271984******48 商洛市柞水县小岭镇老安寺村一组 177******313
中等专业

学校
保育师 五级/初级工 64 64

17 叶方青 女 6125271991******2X 商洛市柞水县乾佑镇梨园村二组 188******932
中等专业

学校
保育师 五级/初级工 66 68

18 王春霞 女 6125271974******23 商洛市柞水县杏坪镇金口村一组 134******679
中等专业

学校
保育师 五级/初级工 60 64

19 夏亚丽 女 6125271987******22 商洛市柞水县杏坪镇金口村四组 158******639 初中 保育师 五级/初级工 74 66

20 夏先霞 女 6125271973******22 商洛市柞水县蔡玉窑镇沙沟村四组 158******289
中等专业

学校
保育师 五级/初级工 66 64

21 霍国环 女 6125271987******22 商洛市柞水县下梁镇常湾村一组 187******603 高中 保育师 五级/初级工 71 65

22 汪庆霞 女 6125271981******27 商洛市柞水县石瓮镇石瓮村二组 158******803 高中 保育师 五级/初级工 64 66

23 余霞 女 6125271973******21 商洛市柞水县下梁镇李砭村二组 139******063 高中 保育师 五级/初级工 67 66

24 朱花 女 6125261987******41
商洛市柞水县下梁镇石瓮子社区五

组 012号
189******315 高中 保育师 五级/初级工 76 71

25 杨玉莲 女 6125271978******23 商洛市柞水县乾佑镇石镇村二组 131******168 高中 保育师 五级/初级工 72 65

26 黄振霞 女 6125271986******26 商洛市柞水县杏坪镇杏坪社区四组 156******115
中等专业

学校
保育师 五级/初级工 74 68

27 王亚平 女 6125271991******22 商洛市柞水县杏坪镇金口村二组 187******707
中等专业

学校
保育师 五级/初级工 70 68

28 魏春侠 女 6125271989******44 商洛市柞水县杏坪镇杏坪村五组 187******929
中等专业

学校
保育师 五级/初级工 66 68

29 吴萍萍 女 6125271984******28
商洛市柞水县乾佑镇石镇社区四组

13号
132******909

中等专业

学校
保育师 五级/初级工 65 62

30 刘欣 女 6125271994******28 商洛市柞水县下梁镇胜利村一组 155******637 高中 保育师 五级/初级工 74 65

31 汪彩霞 女 6125271979******28 商洛市柞水县小岭镇罗庄村三组 187******596
中等专业

学校
保育师 五级/初级工 79 71

32 张朝凤 女 6125271984******29 商洛市柞水县小岭镇李砭村一组 130******392
大学专科

和专科学

校

保育师 五级/初级工 67 72

33 黄天莹 女 6124231987******42 商洛市柞水县曹坪镇中坪社区四组 155******090 高中 保育师 五级/初级工 73 70

34 程晓兰 女 6125271986******25 商洛市柞水县瓦房口镇灯塔村四组 131******680 高中 保育师 五级/初级工 67 70

35 邓娟娟 女 6125271993******23 商洛市柞水县瓦房口镇灯塔村一组 158******751 高中 保育师 五级/初级工 61 67

36 马丽丽 女 6125271986******61 商洛市柞水县下梁镇罗庄村三组 158******131
中等专业

学校
保育师 五级/初级工 64 62

37 赵从琪 女 6125271992******27 商洛市柞水县下梁镇金米村二组 182******724
大学专科

和专科学

校

保育师 五级/初级工 68 67

38 蒋立娟 女 6125271984******26 商洛市柞水县营盘镇朱家湾村二组 159******235 高中 保育师 五级/初级工 73 63

39 阮昌娟 女 6125271983******27 商洛市柞水县下梁镇罗庄社区三组 134******008
大学专科

和专科学

校

保育师 五级/初级工 69 70

40 杨萌 女 6125271995******21 商洛市柞水县凤凰镇清水村三组 137******046
中等专业

学校
保育师 五级/初级工 65 68

41 黄承琴 女 6125271988******21 商洛市柞水县小岭镇罗庄社区三组 151******095
中等专业

学校
保育师 五级/初级工 66 70

42 王小丽 女 6125271983******23 商洛市柞水县下梁镇沙坪村五组 156******988
中等专业

学校
保育师 五级/初级工 70 60

43 沈彩霞 女 6125271981******29 商洛市柞水县下梁镇沙坪村四组 187******825 高中 保育师 五级/初级工 66 67

44 党晓芹 女 6125271978******27 商洛市柞水县下梁镇沙坪村四组 187******825 高中 保育师 五级/初级工 69 71

45 任玲 女 6125271989******48 商洛市柞水县曹坪镇窑镇社区十组 156******521
中等专业

学校
保育师 五级/初级工 81 74

46 徐蒙蒙 女 6105021988******25 商洛市柞水县下梁镇沙坪社区 188******631 职高 保育师 五级/初级工 72 60

47 程啟霞 女 6125271987******28 商洛市柞水县曹坪镇窑镇社区 138******632 初中 保育师 五级/初级工 71 60

48 曹云霞 女 6125271982******27 商洛市柞水县瓦房口镇金台村五组 182******178 初中 保育师 五级/初级工 70 70

49 徐燕如 女 6125271991******24
商洛市柞水县柞水县杏坪镇联丰村

三组
182******202

中等专业

学校
保育师 五级/初级工 64 64

50 祝芳 女 6125271976******25
商洛市柞水县瓦房口镇磨沟村十一

组
182******202 初中 保育师 五级/初级工 83 68

51 洪福惠 女 6125261985******26 商洛市柞水县下梁镇明星村四组 173******012 初中 保育师 五级/初级工 65 60

52 王华 女 6125271978******23 商洛市柞水县乾佑镇临河路 8号 139******275 初中 保育师 五级/初级工 67 68

53 郝祥云 女 6110261981******24 商洛市柞水县小岭镇岭丰村一组 199******402 初中 保育师 五级/初级工 74 66

54 陈长玲 女 6125271986******26 商洛市柞水县凤凰镇清水村一组 187******099
大学专科

和专科学

校

保育师 五级/初级工 69 69

55 张小丽 女 6125271984******26 商洛市柞水县红岩寺镇张坪村一组 139******319
中等专业

学校
保育师 五级/初级工 65 64

56 张青 女 6125271987******24 商洛市柞水县营盘镇营镇社区二组 182******237
大学专科

和专科学

校

保育师 五级/初级工 68 68

57 丁仕霞 女 6125271983******60 商洛市柞水县乾佑镇仁和社区 136******899 初中 保育师 五级/初级工 69 66

58 陈英 女 5111231986******69 商洛市柞水县曹坪镇阴沟村三组 139******567
大学专科

和专科学

校

保育师 五级/初级工 73 65

59 余久香 女 6125271988******28
商洛市柞水县凤凰镇凤凰街社区郑

家沟小区
182******916

中等专业

学校
保育师 五级/初级工 78 69

60 杨凤英 女 6125271976******22 商洛市柞水县凤凰镇桃园村二组 130******627 初中 保育师 五级/初级工 71 68

61 邹瑞 女 6110262003******28 商洛市柞水县柞水县小岭镇金米村 189******831
中等专业

学校
保育师 五级/初级工 64 60

62 邱晓辉 女 6125271973******21 商洛市柞水县乾佑镇平安巷 2号 151******868 初中 保育师 五级/初级工 71 63

63 汪学红 女 6125271986******25 商洛市柞水县凤凰镇凤凰街社区 159******655
中等专业

学校
保育师 五级/初级工 70 72

64 杨阳 女 6125261990******47
商洛市柞水县镇安县灵龙镇莲池村

四组
134******137

大学专科

和专科学

校

保育师 五级/初级工 81 69

65 刘薇 女 6125272000******40 商洛市柞水县乾佑镇石镇社区 150******582
大学专科

和专科学

校

保育师 五级/初级工 60 70

66 张凛惠 女 6125271977******26 商洛市柞水县乾佑镇纸房沟 5号 151******971 初中 保育师 五级/初级工 65 60

67 张芬 女 6125271982******22
商洛市柞水县红岩寺镇红岩村社区

二组
139******562

中等专业

学校
保育师 五级/初级工 65 62

68 江意环 女 6125271993******27 商洛市柞水县小岭镇罗庄社区五组 182******328
中等专业

学校
保育师 五级/初级工 64 65

69 王媛 女 6125271991******29 商洛市柞水县下梁镇沙坪社区 187******984
中等专业

学校
保育师 五级/初级工 65 62

70 汪义丹 女 6125271980******29 商洛市柞水县乾佑镇乾佑街 104号 180******322
大学专科

和专科学

校

保育师 五级/初级工 61 62

71 柯琳琳 女 6125271973******26
商洛市柞水县柞水县小岭镇李砭村

二组
132******359 初中 保育师 五级/初级工 64 65

72 汪学莹 女 6125272002******26 商洛市柞水县小岭镇罗庄社区一组 183******913 职高 保育师 五级/初级工 67 60

73 盛媛 女 6125272003******28
商洛市柞水县柞水县杏坪镇党台村

一组
136******211 职高 保育师 五级/初级工 66 62

74 魏意欢 女 6125271994******25
商洛市柞水县柞水县杏坪镇云蒙村

一组
189******572

大学专科

和专科学

校

保育师 五级/初级工 70 67

75 刘献琴 女 6125271987******20 商洛市柞水县下梁镇沙坪社区二组 188******311 高中 保育师 五级/初级工 62 61

76 江厚梅 女 6125271981******22 商洛市柞水县乾佑街道办石镇社区 158******996
中等专业

学校
保育师 五级/初级工 69 71

77 陈玉梅 女 6125271990******28 商洛市柞水县瓦房口镇大河村五组 182******388 大学本科 保育师 五级/初级工 66 60

78 张丹 女 6125271984******23 商洛市柞水县凤凰镇桃园村二组 158******655
中等专业

学校
保育师 五级/初级工 72 65

79 司文改 女 4113811988******20 商洛市柞水县蔡玉窑镇沙沟村二组 182******289 高中 保育师 五级/初级工 73 69

80 尹吉菁 女 3203211986******23
商洛市柞水县丰县华山镇双楼村张

庄 194号
183******915 高中 保育师 五级/初级工 71 60

81 李新蕊 女 6125271989******46 商洛市柞水县柞水县党家湾 254号 186******935 大学本科 保育师 五级/初级工 70 73

82 吴红玉 女 6125271988******22 商洛市柞水县凤凰镇双河村三组 133******701
中等专业

学校
保育师 五级/初级工 63 68

83 王小丽 女 6125271985******21 商洛市柞水县乾佑镇石镇村 152******938 高中 保育师 五级/初级工 69 60

84 王思清 女 6125271972******29 商洛市柞水县杏坪镇严坪村二组 187******055 高中 保育员 五级/初级工 75 61

85 周银花 女 6125271973******44 商洛市柞水县乾佑镇乾佑街 192号 187******735 高中 保育师 五级/初级工 61 61